
ВІЙ СЬКО ВО -ЦИ ВІЛЬН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ  
М ІСТА Л И СИ ЧАН СЬК Л УГАН СЬКО Ї ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 2
засідання конкурсної комісії

м. Лисичанськ 26.02.202

Присутні: Станіслав МОСЕЙКО
Світлана Ш ЕНЬКАРУК 
Василь ЛИТВИНЮ К 

- Олена ПРИКОЛОТА 
Олена ЛИТВИНЮ К 
Ольга М АКСИМ ОВИЧ 

Відсутні: Світлана МИХАЙЛІВ

голова конкурсної комісії 
заступник голови конкурсної комісії 
член комісії 
член комісії 
член комісії 

секретар комісії 
член комісії

Порядок денний:

1. Розгляд документів кандидатів та допуск до конкурсу на заміщення ва
кантних посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лиси
чанськ Луганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними осо
бами.

2. Проведення іспиту, співбесіда та відбір осіб для зайняття вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами.

1.1. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску для участі у конкурсі кандидатів на заміщення ва
кантної посади головного спеціаліста відділу планування та економічного ана
лізу управління житлово-комунального господарства.
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста відділу планування та економічного аналізу 
управління житлово-комунального господарства , претендента документи якої 
відповідають встановленим вимогам: РЕЗНІКОВУ Надію Геннадіївну, (“за” 
-  6, “проти” -  немає) СКРІПЧЕНКО Катерина Сергіївна не приймала участі 
в конкурсі.

1.2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії М ОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вака



нтної посади спеціаліста І категорії сектору прийняття заяв та документів відді
лу соціальної допомоги управління праці та соціального захисту населення, 
документи яких відповідають встановленим вимогам.
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади спеціаліста І категорії сектору прийняття заяв та документів відділу 
соціальної допомоги управління праці та соціального захисту населення, пре
тендента документи якої відповідають встановленим вимогам: ГРЕБЬОНКІ- 
НУ Уляну Анатоліївну, (“за” -  6, “проти” -  немає).

1.3. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії М ОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вака
нтної посади спеціаліста І категорії сектору опрацювання заяв та прийняття рі
шень відділу соціальної допомоги управління праці та соціального захисту на
селення, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення тим
часово вакантної посади спеціаліста І категорії сектору опрацювання заяв та 
прийняття рішень відділу соціальної допомоги управління праці та соціального 
захисту населення, претендента документи якої відповідають встановленим ви
могам: ХАСЬЯН ОВУ Оксану Вікторівну (“за” -  6, “проти” -  немає).

1.4. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидата на заміщення вака
нтної посади спеціаліста І категорії відділу обслуговування пільгової категорії 
громадян управління праці та соціального захисту’ населення військово- 
цивільної адміністрації, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади спеціаліста Ґ категорії відділу обслуговування пільгової категорії 
громадян управління праці та соціального захисту населення військово- 
цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської області, претендента до
кументи якої відповідають встановленим вимогам.: КО ЗЮ БЕРДУ Інну Вік
торівну (“за” -  6, “проти” -  немає).

1.5. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидата на заміщення вака
нтної посади головного спеціаліста служби у справах дітей військово-цивільної 
адміністрації, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад



міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста служби у справах дітей військово-цивільної 
адміністрації міста Лисичанськ Луганської області, претендентів документи 
яких відповідають встановленим вимогам.: БОГАТИРЬОВУ Наталію Вікто
рівну, ТРЕМ АСОВУ Олену М иколаївну та БУТКОВУ Ольгу Вікторівну 
(за” -  6, “проти” -  немає).

1.6. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидата на заміщення вака
нтної посади головного спеціаліста відділу з питань внутрішньої політики, 
зв’язку з громадськістю та засобами масової інформації військово-цивільної 
адміністрації, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста відділу з питань внутрішньої політики, 
зв’язку з громадськістю та засобами масової інформації військово-цивільної 
адміністрації міста Лисичанськ Луганської області, претендентів документи 
якої відповідають встановленим вимогам.: П ’ЯТКОВУ Ольгу Вікторівну (за” 
-  6, “проти” -  немає).

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо результатів складання іспиту (екзаменаційна відомість до
дається).

2.1. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, за результатами 
конкурсу не відібрано кандидата для призначення на посаду а також не реко
мендує кандидатів до кадрового резерву на посаду головного спеціаліста відді
лу планування та економічного аналізу управління житлово-комунального гос
подарства (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.2. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ГРЕБЬО- 
НК1НУ Уляну Анатоліївну, як таку що успішно склала іспит, та запропонува
ти керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської 
області призначити її на посаду спеціаліста І категорії сектору прийняття заяв 
та документів відділу соціальної допомоги управління праці та соціального за
хисту населення (“за” -  6, “проти” -  немає).



2.3. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ХАСЬЯ- 
НОВУ Оксану Вікторівну, як таку що успішно склала іспит, та запропонувати 
керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської обла
сті призначити її тимчасово на посаду спеціаліста І категорії сектору опрацю
вання заяв та прийняття рішень відділу соціальної допомоги управління праці 
та соціального захисту населення (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.4. П ОСТАН ОВИЛИ . на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати КОЗЮ - 
БЕРДУ Інну Вікторівну , як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати 
керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської обла
сті призначити її на посаду спеціаліста І категорії відділу обслуговування піль
гової категорії громадян управління праці та соціального захисту (“за” -  6, 
“проти” -  немає).

2.5. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ТРЕМ А- 
СОВУ Олену М иколаївну, як таку, що успішно склала іспит, та запропонува
ти керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської 
області призначити її на посаду головного спеціаліста служби у справах дітей 
військово-цивільної адміністрації(“за” -  6, “проти” -  немає).

2.6. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати 
П ’ЯТКОВУ Ольгу Вікторівну як таку, що успішно склала іспит, та запропо
нувати керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лугансь
кої області призначити її на посаду головного спеціаліста відділу з питань 
внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та засобами масової інформації 
військово-цивільної адміністрації (“за” -  6, “проти” -  немає).
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